香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部

或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Southwest Securities International Securities Limited

西 證 國 際 證 券 股 份 有 限 公 司
*

（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：812）

有關違約貸款之法律程序之最新消息

茲提述本公司日期為 2019年 7月 8日之公告（「該公告」），內容有關西證香港經紀就

收 回 西 證 香 港 經 紀（ 作 為 貸 款 人 ）向 N i e uma r k t（ 作 為 借 款 人 ）墊 付 之 貸 款 向

Nieumarkt、吳先生及李先生提出訴訟。該公告所界定或採納之詞彙與本公告所用

者具相同涵義。

另提述以下由Nieumarkt及譽滿聯合刊發之公告及通函：

. 日期為 2017年 12月 5日之公告，內容有關（其中包括）Nieumarkt作出強制無條

件現金要約以收購譽滿全部已發行股份（「全面要約」）、貸款及Nieumarkt與西

證 香 港 經 紀 所 訂 立 日 期 為 2 0 1 7 年 1 1 月 2 4 日 之 按 揭 及 轉 讓 契 據 ， 據 此 ，

Nieumarkt將912,082,400股譽滿股份（及Nieumarkt根據全面要約所收購之任何額

外股份）按予西證香港經紀作為貸款之抵押（「股份押記」）；及

. 日期為 2017年 12月 27日之通函，載有（其中包括）全面要約、貸款及股份押記

之詳情。

於2019年11月26日，西證香港經紀已委任Borrelli Walsh Limited之Cosimo Borrelli及

Li Chung Ngai（又名Anson Li）為受到Nieumarkt給予西證香港經紀作為貸款抵押之

股份押記所規限之991,689,459股譽滿股份（相當於本公告日期譽滿已發行股份總數

約64.66%）之共同及個別接管人。於2019年12月24日就991,689,459股譽滿股份（「抵

押股份」）進行強制執行後不久，於 2019年 12月 27日，接管人就彼等就抵押股份之

任命向香港聯交所提交披露權益通知。接管人亦已於 2019年 12月 27日通知譽滿有

關 彼 等 之 任 命 ， 而 譽 滿 已 於 2019 年 12 月 30 日 確 認 接 獲 有 關 通 知 。 同 時 ， 向

Nieumarkt、吳先生及李先生提出之訴訟仍在進行中。

* 僅供識別

– 1 –

貸款之估計減值虧損已計入本公司日期為 2020年 1月 17日之公告所述本集團截至

2019年 12月 31日止年度之未經審核綜合管理賬目內就孖展融資業務所產生應收賬

款之預期信貸虧損之估計增加。本公司股東及有意投資者於買賣本公司股份時務

請審慎行事。

承董事會命

西證國際證券股份有限公司*

主席

吳堅

香港，2020年2月3日

於本公告日期，本公司執行董事為吳堅先生（主席）、蒲銳先生（行政總裁）、趙明

勛博士、王惠雲女士及熊曉強先生；及本公司獨立非執行董事為吳軍教授、蒙高

原先生及關文偉博士。

– 2 –